МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ)

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

19 апреля 2016 г. №  47 - од
Об итогах  районного фестиваля «Славянская радуга»

         На основании приказа  МБУ ДПО «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района от  04.03.2016 года  № 25 – од и в рамках комплекса мероприятий, посвященных Дню русского языка и Дню  славянской письменности и культуры, 19.04.2016 был проведён фестиваль «Славянская радуга». В  фестивале приняли участие 74 обучающихся 5 - 8 классов из 25 ОО Орехово-Зуевского муниципального района.

На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Победителями районного фестиваля «Славянская радуга»  считать:
в номинации «Остановись, мгновенье!» (рисунок) –
Прилепину Викторию, учащуюся 5 класса МБОУ «Ликино-Дулевская  гимназия»,

                                                                                               (учитель Родионова И.Ю.);

в номинации «Остановись, мгновенье!» (поделка) –
Петракову Дарью, учащуюся 5 класса МАОУ «Демиховский лицей»,

                                                                                               (учитель Коляева Е. В.);
в номинации «Размышления о русском языке» –
 Малышеву Ольгу, учащуюся 8 класса  МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»,
                                                                                                 (учитель Котусова Н.В.);
в номинации «Нет русского слова чудесней!» –

 Меркульцеву  Арину,
учащуюся 7 класса
МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ №4
 имени А.В. Перегудова»,
                                             (учитель И.В. Носова);

 в номинации  «В мире крылатых слов» –

Малыхину Полину, учащуюся 6 класса МАОУ «Куровская гимназия»,

                                                                                            (учитель Пажога Н.М.);
Плюхину  Дарью, учащуюся 6 класса МАОУ «Куровская СОШ №2»,

                                                                                                  (Гребенькова Н. И.).
2.  Призёрами районного фестиваля «Славянская радуга»  считать:
в номинации «Остановись, мгновенье!» (рисунок) –
Наумову  Анастасию,  учащуюся 5 класса МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ №2 »,
                                                                                         (учитель  Мелешкина Е.Е.);

Первакову Алину, учащуюся 5 класса МБОУ «Ново-Снопковская ООШ»,
                                                                                         (учитель Савельева М.Н.);

 Пачерских Екатерину, учащуюся 5 класса МАОУ «Демиховский лицей»,

                                                                                         (учитель Коляева Е. В.);

Попову  Полину, учащуюся 5 класса МБОУ «Соболевская СОШ»,

                                                                                         (учитель Стёпкина Н. В.);

в номинации «Остановись, мгновенье!» (поделка) –
Коваль Анастасию, учащуюся 5 класса МАОУ «Куровская СОШ №2»,
                                                                                          (учитель Шляхина С. А.);

Моржову Анастасию,  учащуюся 5 класса МБОУ «Ново-Снопковская ООШ»,                                                                                              (учитель Савельева М.Н.);
Акимову Анастасию, учащуюся 5 класса МАОУ «Куровская СОШ № 6»

                                                                                          (учитель Арсентьева О. Л.);

Куркову  Марию, учащуюся 5 класс МАОУ «Давыдовская гимназия»,

                                                                                                    (учитель Лисицина Л.В.);
       в номинации «Нет русского слова чудесней!» –
Сазонову Ингу, учащуюся 7  класса  МБОУ «Новинская СОШ»,

(учитель Голицына Н.Е.);
 Щеглову  Кристину, учащуюся 7 класса МБОУ «Дрезненская СОШ №1»,

                                                                                                      (учитель  Буранкина Т.А.);
 Лисина  Владимира, учащегося 7 класса МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ № 3»,

                                                                                                      (учитель  Аркадскова Т. А.);

в номинации «Размышления о русском языке» –

Мосалову  Алину, учащуюся 8 класса   МАОУ «Давыдовская гимназия»,

                                                                                                       (учитель Русакова С. Л.);

Феоктистова  Даниила, учащегося 8 класса   МБОУ «Озерецкая СОШ»;

                                                                                                        (учитель  Кулагина М. В.)

Шадова  Александра, учащегося 8 класса МБОУ «Новинская СОШ»;

                                                                                                        (учитель Голицына Н.Е.);
в номинации  «В мире крылатых слов» –

Батаеву Малику, учащуюся 6 класса   МБОУ «Озерецкая СОШ»,

                                                                                                       (учитель Кулагина М. В.);
Урденко Марию, учащуюся 6 класса   МАОУ «Давыдовская гимназия»,

                                                                                                        (учитель   Кузнецова О. В.);
 Манаенкову Кристину, учащуюся 6 класса  МАОУ «Демиховский лицей»,

                                                                                                        (учитель Алексеева Н. С.);
 Шустову Марию, учащуюся 6 класса   МАОУ «Давыдовский лицей»,

                                                                                                        (учитель  Кожухова М. А.);

Козлову Ульяну, учащуюся 6 класса   МБОУ «Дрезненская гимназия»,

                                                                                                        (учитель  Федий А.В.);

3. Выдать сертификаты всем участникам фестиваля.
4. Выдать сертификат за проведение мастер - класса «Славянская кукла-оберег «Кувадка» Юровой

     Елене Борисовне.
5. Наградить  победителей и призёров дипломами МБУ ДПО «Учебно-методический

     центр» Орехово-Зуевского муниципального района.
Директор МБУ ДПО «УМЦ»

Орехово-Зуевского муниципального района                                                  А.Е.Сорокин